ООО "Обсервер"Поставщик:

Расчетный счет:  Банк:  БИК:  Кор. счет: 

КПП поставщика: 390601001

№ Код Наименование К-во Цена СуммаЕд. изм.

1 шт7618 Вертикализатор EasyStand Evolv Glider| 
NG50024 

1 420 000.00 420 000.00

2 шт938 Услуги Доставка 1 20 000.00 20 000.00
440 000.002Итого:

Всего 2 штук(а) на сумму: Четыреста сорок тысяч рублей 00 копеек 

Руководитель предприятия

В том числе сумма НДС: -

Главный бухгалтер 
не предусмотрен